

FICHE DE CALCUL DU PRIX JOURNALIER EN CENTRE DE LOISIRS
MONTPELLIER- ANNEE 2022



Nom de l'enfant :

Prénom de l'enfant:

Avis d'imposition 2021

Vous :

Conjoint :

Montant des revenus annuels :

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Pensions :

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Autres revenus (mobilier; BIC) :

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Total des revenus annuels :

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Nombre d'enfants à charge :

Revenus mensuels : /12

<input type="text"/>	<input type="text"/>
----------------------	----------------------

Prix de journée pour revenus	Nombre d'enfants en charge	Revenus mensuels (RM)	Taux d'effort (TX 1)	Prix journée (PJ)	Taux d'effort (TX 2)	Prix 1/2 journée (P 1/2 J)	Repas + goûter	Sup activités	Prix total journée avec repas	Prix total demi- journée avec repas		
									RM*TX 1	(PJ)*TX2	R	PJ+R
	1	< 1000 €	0,75%	7,50 €	0,62	4,65 €	AD	1,20 €				
	2	< 1000 €	0,71%	7,10 €	0,62	4,40 €	AD	1,20 €				
< 1000 €	3	< 1000 €	0,67%	6,70 €	0,62	4,15 €	AD	1,20 €				

Prix de journée pour revenus	Nombre d'enfants en charge	Revenus mensuels (RM)	Taux d'effort (TX 1)	Prix journée (PJ)	Taux d'effort (TX 2)	Prix 1/2 journée (1/2 PJ)	Repas + goûter	Sup activités	Prix total journée avec repas	Prix total demi- journée avec repas		
									RM*TX 1	(PJ)*TX2	R	JR
	1	< 1001 € et > 3 070 €	0,75%		0,62		AD	1,20 €				
> 1001 € et	2	< 1001 € et > 3 070 €	0,71%		0,62		AD	1,20 €				
< 3 070 €	3	< 1001 € et > 3 070 €	0,67%		0,62		AD	1,20 €				

Prix de journée pour revenus	Nombre d'enfants en charge	Revenus mensuels (RM)	Taux d'effort (TX 1)	Prix journée (PJ)	Taux d'effort (TX 2)	Prix 1/2 journée (1/2 PJ)	Repas + goûter	Sup activités	Prix total journée avec repas	Prix total demi- journée avec repas		
									RM*TX 1	(PJ)*TX2	R	JR
	1	> 3 070 €	0,75%	23,03 €	0,62	14,28 €	AD	1,20 €				
	2	> 3 070 €	0,71%	21,80 €	0,62	13,52 €	AD	1,20 €				
> 3 071 €	3	> 3 070 €	0,67%	20,58 €	0,62	12,76 €	AD	1,20 €				